Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от
2018 г. №

г. Брянск
О внесении изменения в  Порядок принятия решения    о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, пострадавшего в результате аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера
В соответствии с пунктом 8.8 статьи 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 9 Закона Брянской области от      11 июня 2013 года  № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянкой области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Порядок принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, пострадавшего в результате аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, утвержденный   постановлением Правительства Брянской области от 18 июня 2018 г. № 298-п «Об утверждении Порядка принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, пострадавшего в результате аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера», следующее изменение:

    1.1. Дополнить пунктом 15 следующего содержания:

  «15. В случае недостаточности средств, указанных в пункте 7 настоящего Порядка, за счет средств резервного фонда Правительства Брянской области, предусматриваемого в бюджете Брянской области, оказывается дополнительная помощь на безвозвратной основе в порядке, установленном постановлением Правительства Брянской области от 8 апреля 2013 г. № 3-п «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Брянской области.».

 2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.
Губернатор                                                                                              А.В. Богомаз